SỞ GD&ĐT BÌNH PHƯỚC     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THPT LỘC THÁI

      Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

         Số: 26/QĐ-THPTLT.                           Lộc Ninh, ngày 26 tháng 11 năm 2021.
QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt danh sách người có nghĩa vụ kê khai tài sản, thu nhập
Năm 2021
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT LỘC THÁI
Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng năm 2018;
Căn cứ Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ về kiểm soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ chức, đơn vị;
Căn cứ Công văn số 646/UBND-NC ngày 02/3/2021 của UBND tỉnh Bình Phước về việc hướng dẫn kê khai tài sản, thu nhập theo Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ; Công văn số 3359/SGDĐT-VP ngày 21/10/2021 của Sở GD&ĐT Bình Phước V/v tổ chức thực hiện kê khai tài sản, thu nhập năm 2021,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách người phải kê khai tài sản, thu nhập năm 2021 (danh sách kèm theo).

Điều 2. Người có nghĩa vụ kê khai tài sản, thu nhập năm 2021 thực hiện 03 (ba) bản kê khai tài sản theo mẫu kê khai tài sản thu nhập tại Phụ lục I kèm theo Nghị định số 130/2020/NĐ-CP.
Thời gian nộp bản kê khai: Trước ngày 05/12/2021.

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
KT. HIỆU TRƯỞNG

- Như Điều 3;

        Phó Hiệu trưởng

- Lưu VP.

                     Trần Hồng Phước
DANH SÁCH NGƯỜI CÓ NGHĨA VỤ KÊ KHAI TÀI SẢN, THU NHẬP
NĂM 2021
(Kèm theo Quyết định số: 26/QĐ-THPTLT ngày 26 tháng 11 năm 2021)

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Ghi chú

	1
	Trần Hồng Phước
	Phó Hiệu trưởng (điều hành)

	2
	Dương Thị Thanh Tâm
	Phó Hiệu trưởng

	3
	Nguyễn Hữu Toàn
	Phó Hiệu trưởng

	4
	Hoàng An Dinh
	Tổ trưởng chuyên môn

	5
	Nguyễn Thị Xin
	Tổ phó chuyên môn

	6
	Phạm Tuấn Điệp
	Tổ trưởng chuyên môn

	7
	Huỳnh Thị Thanh Nga
	Tổ phó chuyên môn

	8
	Nguyễn Hồng Tài
	Tổ trưởng chuyên môn

	9
	Nguyễn Thị Thanh Thu
	Tổ phó chuyên môn

	10
	Hồ Thị Ngọc Lan
	Tổ trưởng chuyên môn

	11
	Trương Thị Chính
	Tổ trưởng chuyên môn

	12
	Vũ Thị Mến
	Tổ phó chuyên môn

	13
	Trần Lê Thanh Trang
	Tổ trưởng chuyên môn

	14
	Nguyễn Thị Hồng Thơm
	Tổ phó chuyên môn

	15
	Nguyễn Thị Sen
	Tổ trưởng chuyên môn

	16
	Hồ Thị Xuân
	Tổ trưởng chuyên môn

	17
	Nguyễn Thị Sơn Ca
	Tổ phó chuyên môn

	18
	Nguyễn Xuân Chung
	Tổ trưởng chuyên môn

	19
	Lê Thị Nga
	Kế toán

	20
	Nguyễn Thị Hoa
	Thũ quỹ

	21
	Nguyễn Hữu Huy
	Bí thư Đoàn trường

	22
	Phạm Văn Quyền
	Phó Bí thư Đoàn trường

* Tổng cộng: Danh sách này có 22 người.